

KEMENTERIAN KESEHATAN R.I. DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN

RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SANGLAH DENPASAR



Jalan Diponegoro Denpasar Bali (80114) Telp. (0361) 227911-15, 225482, 223869, Fax. (0361) 224206 Email: info@sanglahhospitalbali.com, Website: www.sanglahhospitalbali.com.

PENGUMUMAN TENDER **DENGAN PASCAKUALIFIKASI**

Nomor: KN.01.01/XIV.7/ 45668/2021

Pokja Pemilihan Jasa Lainnya ULP pada RSUP Sanglah Denpasar akan melaksanakan Tender dengan pascakualifikasi secara elektronik untuk paket Pekerjaan Belanja Pengelolaan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Belanja Pengelolaan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun

RSUP Sanglah Denpasar

Lingkup pekerjaan : Belanja Pengelolaan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun

RSUP Sanglah Denpasar

Nilai total HPS : Rp. 3.709.860.000,- (Tiga Milyar Tujuh Ratus Sembilan

Juta Delapan Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)

: Dana PNBP-BLU Tahun Anggaran 2022 Sumber pendanaan

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan:

- a. Surat Ijin Usaha (SIUP) Bidang Usaha : Perdagangan Barang/Jasa, Sub Bidang Bidang Pengelolaan dan Pembuangan Sampah Berbahaya Kode KLBI Usaha: 38220 (Treatment dan Pembuangan Limbah Berbahaya) dan atau KBLI 38120 (Pengumpulan Limbah Berbahaya) dengan kualifikasi: Kecil
- b. Memiliki TDP / NIB
- c. Memiliki NPWP dan SPT Tahun Terakhir
- d. Memiliki Tempat Usaha/Kantor dengan alamat yang benar, tetap dan jelas berupa milik sendiri atau sewa
- e. Memiliki pengalaman pekerjaan pada Bidang/Sub Bidang yang sesuai(KBKI 9432 Jasa pengolahan dan pembuangan sampah yang mengandung zat berbahaya,KBKI 9421 Jasa pengumpulan limbah berbahaya)
- Memiliki Kemampuan menyediakan Sumber Daya Manusia dan Peralatan yang dibutuhkan

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE http://www.lpse.kemkes.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada Website LPSE

5. Dokumen Pengadaan sesuai dengan yang dimuat dalam aplikasi SPSE

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Denpasar, 26 November 2021 Pokja Pemilihan Jasa Lainnya ULP RSUP Sanglah Denpasar